
K A
01UK-005185 

C 280 23

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Prevent s.r.o. 
IČO:25100998

Tato objednávka Obje^ratele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté 
v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Kontaktní osoba Objednatele

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, účtárna, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4, nebo na e- mail: 
posta@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, temiín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po ukončení vzdělávací akce. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky 
se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v  této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky 
tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Nabídka poskytování vzdělávacího systému INSTRUCTOR (viz příloha č. 1)

Lhůta pro dodání či termín dodání: 26.07.2023 - 25.07.2024

Celková hodnota objednávky v Kč bez/s DPH: 90 000,00 Kč/108 900,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mmlu zaslaného do e-mmlové schránky Objednatele: posta@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace 
objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání 
obje^ávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Stránka 1 z 2

mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz


Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

(3) ŘSD ČR informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR budou ke dni 1.1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Informace o předání osobních údajů: Osobní údaje (Příjmení, jméno, titul) jsou, předávány výhradně 
za účelem organizace vzdělávací akce a pro případnou komunikaci s účastníky. Právním důvodem 
k předání (zpracování) osobních údajů je splnění smlouvy. Osobní údaje nejsou předávány 
pro marketingové účely, ani k poskytnutí těchto údajů jiným zpracovatelům. Další informace 
o zpracování (předávání) osobních údajů naleznete na www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/gdpr.

V Praze dne:

Za Objednatele: 
zaměstnanců

vedoucí oddělení personálních procesů a rozvoje

Podpis oprávněné osoby:

13:14:27 + 02'00'

Digitálně podepsal

12.06.2023 13:14:55

AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU

Zejména, ale nikoli výlučně, v  přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím něho ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 2

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/gdpr


Příloha č. 1

Nabídka poskytování vzdělávacího systému INSTRUCTOR
1. Strany

Zájemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
: 65993390
:

se sídlem
IČ
DIČ
zastoupená

Poskytovatel: PREVENT s.r.o. 
se sídlem 
výpis z OR

DIČ
iž1

Březiněveská 3, 182 00 Praha 8,
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49695
25100998
CZ25100998

2. Předmět nabídky_________________________________________________________________________________
1 Předmětem nabídky je zajištění školení zaměstnanců Zájemce, popř. jiných osob dle požadavku Zájemce (dále jen 

„uživatelé") prostřednictvím vzdělávacího systému INSTRUCTOR provozovaného na serveru Poskytovatele.
2. V rámci systému INSTRUCTOR jsou Zájemci k dispozici tyto Základní služby:

a . Řídící vzdělávací systém zajišťující mimo jiné:
• hlídání a evidenci termínů školení podle nastavených parametrů
• automatickou organizaci školení podle nastavených parametrů
• sledování průběhu školení (statistiky, přehledy, vyhodnocení znalostí atp.)
• možnost jednoduchého upomínání uživatelů v případě neplnění termínů
• ověřování znalostí testováním
• vydávání osvědčení o absolvování školení
• možnost oboustranné komunikace s OKbase
• možnost jednotného přihlašování SSO (https://lms.instructor.cz/sso/rsd/)

b. Kurzy PREVENT včetně leMoreké podpory k provádění školení uživatelů o právních a ostatních předpisech v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP).

Uživatelům jsou k dispozici všechny tyto Kurzy PREVENT:
• Školení řidičů (2 verze: řidiči referenti, kurz pro cizince v Aj se specifiky řízení v ČR)
• První pomoc (2 verze: česká verze, kurz v Aj)

Lektorská podpora zahrnuje odbornou garanci obsahu kurzů, aktualizace obsahu kurzů v případě změn právních 
předpisů, upozornění uživatelů na důležité změny prostřednictvím e-mailové zprávy, odpovědi na dotazy uživatelů 
(odezva nejdéle do 48 hodin).

3. V případě požadavku může Zájemre kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této nabídky využít i Doplňkových služeb 
systému INSTRUCTOR. Předmětem Doplňkových služeb jsou:

a. Provoz Vlastních kurzů Zájemce s libovolnou tématikou v systému INSTRUCTOR.
b. Zpracování Vlastních kurzů Zájemce na základě dodaných podkladů.

3. Cena, fakturace a platební podmínky________________________________________________________________
1. Ceny a platební podmínky za služby podle předmětu této nabídky se stanovují takto:

Poskytování Základních služeb (Řídící vzdělávací systém, Kurzy PREVENT včetně Lektorské podpory)

Cena za služby uvedené v čl. 2.2.a. a 2.2.b. se stanovuje na částku 60 Kč za každého jednoho uživatele těchto služeb 
během období 12 měsíců, které je dáno fakturačními podmínkami podle následujícího ustanovení.
Poskytovatel fakturuje Zájemci celkovou cenu za postytování služeb podle čl. 2.2.a. a 2.2.b. dne 25. 7. 2023. Celková 
cena za služby uvedené v čl. 2.2.a. a 2.2.b. je násobkem ceny 60 Kč a počtu uživatelů ke dni fakturace, nejméně však 
1.000 Kč. Za každého nově přihlášeného uživatele služeb po datu 25. 7. 2023 fakturuje Poskytovatel Zájemci cenu 60 
Kč. Fakturace ceny za nově přihlášené uživatele proběhne zpětně vždy 1x za 6 měsíců čili 25. 1. 2024 a 25. 7. 2024.

Celková cena za služby uvedené v čl. 2.2 a a 2.2 b během období 12 měsíců, které je dáno fakturačními podmínkami 
podle výše uvedených ustanovení, nepřesáhne pro počet uživatelů do 1.500 osob částku 90.000 Kč bez DPH.

2. Splatnost faktur se sjednává na 30 dní od jejich doručení Zájemci a v případě prodlev v placení se sjednává úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky. Cena je uhrazena řádně a včas odepsáním příslušné částky z účtu 
Zájemce.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 
znění. Faktury budou Zájemcem hrazeny bezhotovostně.

4. V případě prodlení Zájemce s úhradou kterékoliv z faktur Poskytovatele delším než 30 kalendářních dnů a nezjednáním 
nápravy ani po písemném upozornění ze strany Poskytovatele, má Poskytovatel právo pozastavit Zájemci přístup do 
uživatelských sekcí poskytovaných v rámci služby dle předmětu nabídky.

1 z 3

https://lms.instructor.cz/sso/rsd/


4. Další ujednání___________________________________________________________________________________
1.

.
2.

si mohou
nesmí je poskytovat třetím osobám.

3.
p

4. v
5. v
6.

při plnění předmětu této nabídky. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního vztahu.
7.

údržby systému, a to nejdéle na dobu 6 hodin v průběhu jednoho kalendářního dne.
8. -

telekomunikační sítě nebo závada v důsledku opravy nebo údržby veřejné telefonní a datové telekomunikační sítě, její 
součásti nebo příslušenství. Za porušení nabídky se rovněž nepovažuje neposkytování služby v důsledku zásahu vyšší 
moci.

9. emce budou a v
nebo v

Poskytovatelem s 
k Poskytovatel

m ■ m
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv").

10. je povinen cenu
kter e.

5. Platnost nabídky_________________________________________________________________________________
1. Tato do 25.7.2024.

6. Přílohy
Nedílnou součást této nabídky tvoří příloha PRAVIDLA PRO POSKYTOVANÍ VZDĚLÁVACÍHO SYSTÉMU INSTRUCTOR.

5. K ceně bude účtována DPH v zákonné výši.

V Praze dne:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
12.06.2023 13:18:31

2 z 3



PRAVIDLA PRO POSKYTOVANÍ VZDĚLÁVACÍHO SYSTÉMU INSTRUCTOR

1. Pravidla pro Administrátora
1.

v administraci
2.

adrese https://lms.instructor.cz/firmy
3. sdělí Administrátorovi Poskytovatel telefonicky nebo

na
4.

k administraci .
5. -mailu na kontaktech

www.instructor.cz

2. Pravidla pro Uživatele
1. www.instructor.cz
2.

-
3. Zapomene-

www.instructor.cz
4. K -mailem.
5. Kurzy k rubrice Kurzy ke studiu.
6. -
7. testu,

ku ,
uživatelem není omezen.

8.
zd

9. tisku osvědčení o absolvování.
.

10.
Dotaz lektorovi.

11. Uživatel je informován krátkými e- jednotlivým kurzům. Tyto
rubrice .

12. systému INSTRUCTOR si mohou uživatelé kopírovat pouze pro vlastní potřebu a 
nesmí je poskytovat třetím osobám.

13.
třetím osobám.

3. Technické specifikace
internetu s

Podmínkou korektního provozu aplikace je nainstalovaný webový prohlížeč MS Internet Explorer 4.1 SP1 a vyšší nebo 
prohlížeč jiného výrobce kompatibilní s uvedeným. Další podmínkou je nainstalovaný přehrávač Adobe Flash Player.

4. Upozornění ke Kurzům PREVENT
e

i
Zájemce.

• dokumentace pracovišť (organizační a provozní předpisy, dokumentace PO apod.)
• PO
• používáním zařízení obsluze apod.)
• umístění prostředků pro poskytování první pomoci (lékárnička apod.)
• únikové cesty a východy
• zvláštní rizikové faktory na pracovišti a kategorizace prací
• informace o poskytovateli pracovnělékařských služeb a pracovnělékařských prohlídkách

Seznámení mohou provádět vedoucí nebo pověření zaměstnanci Zájemce nebo je lze zajistit doplňkovým e-leamingovým 
kurz apod.

5. Prohlášení garantů ke Kurzům PREVENT
Potvrzuj ou i osvědčení o absolvování kurzu prostřednictvím systému
INSTRUCTOR uvedeno jejich , .

3 z 3

https://lms.instructor.cz/firmy
http://www.instructor.cz
http://www.instructor.cz
http://www.instructor.cz

